Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Павловская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от 25 июня 2021 года

59/5

«О внесении  изменений  в  ООП  ООО МБОУ «Павловская СОШ»

и включении в нее рабочей программы воспитания

и календарного плана воспитательной работы»

Во исполнение статьи 12.1  п.2 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  на основе требований Федерального закона от 31 июля

2020 г. № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации» по вопросам воспитания обучающихся» с учетом Плана мероприятий по

реализации в 2021–2025 годах Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на

период до 2025 года и с целью приведения основной образовательной программы основного

начального, основного общего и основного среднего образования МБОУ «Павловская  СОШ»

в соответствие с действующим законодательством, на основании решения педагогического

совета (протокол от  25 июня 2021 г.№ 12).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основную образовательную программу начального общего

образования (далее – ООП НОО) в раздел 2. Содержательный включить раздел 2.2.2.11

«Рабочая программа воспитания» (приложение 1)   и раздел 2.2.2.12 «Календарный план

воспитательной работы МБОУ «Павловская СОШ» ООО» (приложение 3)

2. Внести изменения в основную образовательную программу основного общего

образования (далее – ООП ООО) в раздел 2. Содержательный включить раздел 2.2.2.18

«Рабочая программа воспитания» (приложение 1)   и раздел 2.2.2.19 «Календарный план

воспитательной работы МБОУ «Павловская СОШ» ООО» (приложение 3)

3. Внести изменения в основную образовательную программу среднего общего образования

(далее – ООП СОО) в раздел 2. Содержательный включить раздел 2.3.12 «Календарный

план воспитательной работы МБОУ «Павловская СОШ» ООО» (приложение 4)

2. Рабочую программу воспитания (приложение 1) и календарные планы воспитательной

работы МБОУ «Павловская СОШ» (приложения 2 - 4) разместить на сайте школы ООП

НОО, ООП ООО и ООО СОО в редакции, утвержденной пунктом 1 настоящего приказа.

3. Ознакомить педагогических работников МБОУ «Павловская СОШ» ООО с настоящим

приказом.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:   _____________  Д.В. Киреева

		2022-02-20T22:53:36+0700
	Киреева Дарья Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью